Rua Presidente Dutra, 263 - Centro

EXTRATO DE CONTRATO FME-CO № 049/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO FME-CO № 033/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO FME-CO № 020/2023

PROTOCOLO FME-CO Nº8661/2023

OBJETO Contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços de telecomunicações para a implantação, operação e manutenção de serviços de fornecimento de PONTOS DE LINK DE INTERNET CORPORATIVO COM IP DEDICADO COM EQUIPAMENTO EM COMODATO, na velocidade de 100Mbps, com disponibilidade 24 (vinte e quatro) horas por dia, durante 12 (Doze) meses, junto ao Fundo Municipal de Educação de Colinas do Tocantins/TO.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE COLINAS DO TOCANTINS, pessoa jurídica de direito público interno, com sede e foro nesta cidade, inscrito no CNPJ sob n^{o} . 13.244.984/0001-06, com sede na Rua 23, número 1445, Bairro Aeroporto, CEP 77.760-000, Colinas do Tocantins/TO.

CONTRATADO: PIRES, PAULA & OLIVEIRA LTDA inscrito no CNPJ: 10.476.510/0001-93, com sede na Rua 03, número 1406, Centro- CEP 77.760-000, Colinas do Tocantins/TO.

R\$ 7.560,00 (sete mil e quinhentos e sessenta reais),

Órgão: 20- Fundo Municipal de Educação

Projeto Atividade: Manutenção de Educação

Unidade: 43- Secretaria Municipal de Educação

Dotação Orçamentária: 12.122.1200.2.049

Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00- outros Serv. Pessoa Jurídica.

Fonte de Recurso: 1.500.1001.0000-

Ficha: 0980.

VIGÊNCIA: A VIGÊNCIA DO PRESENTE INSTRUMENTO TEM INÍCIO EM 1º/01/2024 E TÉRMINO EM 31/12/2024. FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO no art. 75, inciso II da Lei n. 14.133/21.

Colinas do Tocantins/TO, aos 20 (vinte) dia do mês dezembro de 2023.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ 13.244.984/0001-06

Marcos Mota Nascimento-CONTRATANTE